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Designacao do projeto:

Cddigo do projeto:
Objetivo principal:

Regiao de intervencao:
Entidade beneficiaria:
Data de aprovacao:
Data de inicio:

Data de conclusao:

Custo total elegivel:

J PORTUGAL x ]
* e UNIAO EUROPEIA
2 O 2 O ** ** Fundo de Coeséo
‘ *

Investimentos nos Sistemas em Baixa com
vista ao controlo e reducao de perdas no
Concelho de Mealhada e Reabilitacao dos
Sistemas de Distribuicdo e Aducdo de Agua
(Barcouco, Luso, Ventosa do Bairro)

POSEUR-03-2012-FC-001267

Reducao das perdas de agua, elevando a
gualidade de servico e permitindo uma
maior sustentabilidade hidrica no concelho.

Concelho de Mealhada
Municipio Mealhada
18/06/2019
01/02/2019
30/06/2021
1.230.196,79 €

Apoio financeiro da Unidao Europeia: 489.003,22 €




